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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77023901C

2. Data e Regjistrimit 23/08/2017
3. Emri i Subjektit VELLEZERIT SHETA -SH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes Krume  KRUME Lagjja Nr.2, Rruga Nacionale 
Krume –Golaj Km.1, Zona Kadastrale Nr.2282, Ndertese 
private Nr.11. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 

mallrave industriale,ushqimore,veshmbatjeve,materialeve te 
ndertimit,lendes drusore dhe nenprodukteve te saj,pajisje 
makinash,pjese kembimi te 
automjeteve,elektroshtepiake,materiale hidrosanitare,hapjen 
e pikave te servisit,riparime dhe parkime automjetesh si dhe 
hidraulike.Punime te ndryshme ne dru,shitje 
mobiljesh,pyllezime,permiresim pyjor,punime ne 
gaterr,zdrukthtari,shitblerje bimesh medicionale,çelje 
filjalesj brenda dhe jashte vendit per sherbime dhe tregti te 
mallrave te ndryshem.Kerkim,zbulim dhe shfrytezim 
mineralesh,import-eksport.Blerje dhe shitje te 
automjeteve.Transport mallrash te ndryshme per vete dhe te 
trete.  
Bledar Sheta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2017                Deri: 22/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BleonSheta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BledarSheta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BesardSheta

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: VELLEZERIT SHETA -SH

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-434431-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-761417-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  27.04.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 27.04.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D7A458-A3D1-426B-A92D-32407FDF2868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F561F75C-9986-4FC6-8902-3B075049537D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108BA3ED-561B-4DCD-BE4B-68CD52672C83
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829136-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave fianciare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264401-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave fianciare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI ORTAKUT.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524280-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI ORTAKUT 2019 VELLEZERIT SHETA.pdf

Datë: 25/10/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1568A78-BE9A-4802-9D97-2036FE476989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C29C39-90AA-4976-896B-B2394289EEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C878DF5-49CB-4F65-9336-17DD5E9515C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217AD21B-93F2-47EA-8916-3D950F5C1F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90022CDE-E52D-42B9-B28D-64DD7069FE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7D3F3E-61C1-4333-8183-7F615281576D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774140CD-9AAF-44EF-8D44-80412CAA28F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC23671-932F-4D75-8215-B65A391BFE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B5B90A-DCEF-443B-BC87-F34C19564925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B5B90A-DCEF-443B-BC87-F34C19564925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9A890A-59E2-44F8-90F5-78DE5355D73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74516D14-1C55-4A42-82E7-6154BEEB70F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59102471-6BA4-4A04-A021-D2F6234F7977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB6AEA8-0B2C-4DD4-A77F-96A7E152E371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD2EFD8-A16D-43EC-BD80-4416EFDEBB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FCD44B-75AB-4080-8B28-801CAB3E803E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C67305-B653-413F-A34C-AD1EF93C51F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FA9050-1DD8-44F6-B7C4-CB201E06DA39
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


